
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О назначении инвестиционного уполномоченного в Верхнесалдинском
городском округе

В соответствии с «Планом мероприятий («дорожной картой») по 
внедрению муниципального инвестиционного стандарта в Свердловской 
области на территории Верхнесалдинского городского округа на 2015-2016 
годы», утвержденного постановлением администрации от 26.06.2015 № 1989 
«Об утверждении плана мероприятий по внедрению муниципального 
инвестиционного стандарта в Свердловской области на территории 
Верхнесалдинского городского округа на 2015-2016 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Устинову Ларису Анатольевну, заместителя главы 
администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов и 
строительства, инвестиционным уполномоченным в Верхнесалдинском 
городском округе.

2. Настоящее постановление опубликовать и официальном печатном 
издании «Салдипская газета» и разместить на официальном сайге 
Верхнесалдинского городского округа 1 illp://wvvvv/v-sakla.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


